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Lénda:  Pércjellje e listés pérfundimtare t& renditjes sé aplikantéve pér transferim
studimesh dhe program t& dyté studimi, viti akademik 2024-2025

REKTORATIT TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE

Né mbéshtetje t&€ Udh&zimit Nr.12, daté 30.06.2023, “Pér procedurat e aplikimit dhe té
regfistrimit né institucionet e arsimit té larté”, dhe Urdhrit t& pérbashkét Nr. 112, daté
05.07.2024 “Pér miratimin e kalendarit pér procedurat e aplikimit dhe ¢ regjistrimit... ",
dhe t& ndryshuar Nr. 124, daté 05.08.2024, Ju pércjellim listén pérfundimtare Komisionit
Vlerésimit me renditjen e aplikantéve pér transferim studimesh dhe program té dyté
studimi, né programet ¢ ciklit 1& paré dhe t& ciklit t& dyté t& integruar té studimeve, pér vitin
akademik 2024-2025, prané Fakultetit t& Mjekésisé Dentare.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

DEKAN .~
Silvana BARA

S

Adresa: Rruga e Dibr#és Nr. 232, Tirang, www fimd.edu.al
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Renditja pérfundimtare e aplikantéve pér transferim studimesh, viti akademik 2024-

TEKNIKE DENTARE

2025
STOMATOLOG)I
i Statusi i
Nr. P::’uggf‘n‘:’i‘tl ID ¢ kartes candidatit
Pikét totale fitues/jofitues

1Stomatologji [J85706065W 1043.5 fitues
2[Stomatologji  |K40227011) 933.4166667 fitues
3|Stomatologji  |K011030100 890.25 fitues
4|Stomatologji  {K30830097H 887.8055556 fitues
5|Stomatologji |K31009054M | 882.6666667 fitues
6|Stomatoiogji  |K45317060W 865.75 fitues
7|Stomatologji  |K36204020T 863.25 fitues
8|Stomatologji |K55615044B 856.1666667 fitues
9[Stomatologji  |K35818019) 850.4166667 fitues
10[Stomatologji  |J85929008K 848.25 fitues
11|Stomatologji |K55603033L 847.1666667 fitues
12[Stomatologji |K45326049K 839.6666667 fitues
13[Stomatologji [K45331063B 837.75 fitues
14(Stomatologji |K50511085U 819.9166667 fitues
15|Stomatologji |K20422064B 814.6111111 fitues
16|Stomatologji  |K15613054K 809.75 fitues
17|Stomatologji  |K31003049P 808.5 fitues
18}Stomatologji  |K40616007H 802.1666667 fitues
19|Stomatologji |K55725055C 781 fitues
20|Stomatologji |K15509002F 772.875 fitues
21|Stomatologji |K55223071T 764.75 fitues
22|Stomatologji |K45421063A 648.4166667 fitues

Statusi i
i kandidatit
nr. Progr.am.l ! ID e kartes . e
studimit fitues/jofitu
Pikét totale es
1|Tekniké Dentar|K46217063W 703.3333333 fitues
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Renditja pérfundimtare e aplikantéve pér Program té dyté studimi, viti

akademik 2024-2025

STOMATOLOGJI
Statusi i
o Progrfa.rn.l I ID e kartes k_andld'atlF
studimit fitues/jofitu
Pikét totale es
1 Stomato]ogji 1658220561 4141.75 fitues
2 {Stomatologji |J559101182R 2614.25 fitues
3 {Stomatologji |K051050578B 2503 fitues
SR
TEKNIKE DENTARE
Statusii
i kandidatit
nr. ngr?m.] ] ID e kartes _an ' a |_
studimit fitues/jofitu
Pikét totale es
1 Teknike fitues
Dentare K25515032L 4761




